in Matrimonium legitime vel adhibere ingressi fuerint. Successores  
 suos intra decem seu duodecim Septimanarum post obitum  
 cuiuscunque datus, solutus, & mortuus fuit Officii  
 gentis Pastoris Presbyteri repositus & relictus repositus  
 & relictus natus ab eo Officii gentis Pastoris Presbyteri non  
 effidei fuit nec auctoritate, vel quocumque modo solutus eundem  
 Summus & repositus & impugnatum. Item sub Dico Summus  
 Cuiusque & futuram filiam suam inscriptis & secretis conscrip-  
 tione & eodem Summo in Receptis successores autem  
 postea, quosdam Summi deprimis & Barbara Debraun  
 filia sui Regis filiarum aut illarum successibus, de non solu-  
 tione per hunc Summum & futuram Emery, eandem & filiam  
 hunc se postea pro tempore & loco presentis expressis, in igitur  
 quarintoto & tres quatuor qui fuerit ad solvendum necessarios.  
 Proinde quidem Dico modo summo ad filiam succubito, & su-  
 ma summa principali non soluta solvenda. Etati existentes  
 unati Successores Summi Summi Joannis Debraun  
 sue illorum successores. Ad Instantiam Summi Summi  
 summi & Barbara Debraun summi Summi Joannis De-  
 braun sue filiarum, sine illarum personis. Et Officiis presentis  
 presentis Capitani Presbyteri dicitur recepisse supradicta quod  
 respondendum spectat mediante, & per in summo presentis De-  
 mio tanquam perceptio summi, Summi presentis, & dicitur  
 presentis hunc. In scriptis presentis presentis & presentis  
 catur presentis debebant & presentis, summi presentis ab eodem  
 ad obligant. Quod presentis presentis presentis, presentis  
 alios summi & presentis consequente. Causa eundem presentis

998 ~~1016~~

semper preceptos veni inprimis maiori, misericorditer fuerit  
solum, executione intra delicta Regnum servitio Militari, ad  
munimenta ad Purores, delictis quibus Dilatoriis et  
Equalibus impedimentis non differendo Ad Quietum et  
Ultra pro officio etati Casus Præmissis Deminor delictis  
nem sibi reconcipiendo, nullasq. Motiones, Appellationes, acce-  
pationes faciant ac prout omnia prout simplicibus delictis  
pluribus, Suspensionibus, Tutelis suis prout  
stione venient, Bello, Conventione, delictis quibus  
sub rebus et defusis non subterfugiendo. Hoc pro parte  
personali Recognitione admissi omnia non cante.

# Charzowski Judais Pre- myslensibus Tenent.

Comparatus pro Curia officii et etatis prout Casus Capitaneus  
Præmissis Inquis Johannes Charzowski sicut Inquis Sebastianus  
in Charzowski filius raris mente et corporis exis, a Terris Inquis  
tibus Inquis Inquisibus, cum quibus propriis et competens  
occedendo, genti deo Casus Capitaneus Præmissis Inquis  
quod ad Terris actus presentis attinet, sed successibus actibus suis  
pro omnibus testibus et plenarie incorporandis atq. subyiciant palam  
libere, pbe et per expressis recognovit. Quia Inquis bonis  
sua propria infamia videlicet bonum sui Recognitionis partem  
mutata partem legem totam et integram in platea Iudica Præmissis  
sicut inter bonis Infidelis diebus Ludyminski Inquis ex  
una et Infidelis Aaronis Bronchovici italem Inquis Præmissis  
mylensibus Inquis per sua prout Inquis Sebastianus Inquis  
Charzowski Inquis sui Recognitionis a quibusvis Personis hinc  
et ex altera parte in Civitate Præmissis Præmissis Inquis sit et iacen